令和７年 4月吉日

ご家族の皆様

埼玉メディカルセンター

附属介護老人保健施設

施設長

土日祝日の対面面会について

平素より当施設の運営にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

土日祝日の対面面会を、 5 月１日から下記により実施させていただくこと

となりましたのでお知らせ致します。

記

①面会方法

◆  面会時間   13： 00～ 16： 30

◆  事前予約   不要(面会時間内に受付を済ませていただければ面会できます)

◆  受付場所   1F 事務所

◆  面会場所   各フロア（個室・共用スペース）

◆  面会人数   2 名様まで (未就学児は不可 )

◆  面会時間   1 時間以内

※受付後はそのまま居室までお上がりください

③お願い

◆ 面会中のご飲食はご遠慮ください。

◆ 来所時は、マスクの着用・手指消毒・検温をお願いいたします。

（マスクは各自ご用意願います。）

◆ ご家族様または入所者様の体調によっては、面会できない場合がございます。

◆ 面会時間は時間厳守でお願いいたします。

◆ 市中で感染症が流行している場合は、面会を中止させていただく場合がございますの

でホームページをご確認ください。

お問い合わせ先

埼玉メディカルセンター

附属介護老人保健施設 管理課

 ＴＥＬ：048-834-3700